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W tym tygodniu:

Odeszli do wieczności:

+ Marek Puczyłowski+ s. Teresa Poniekwicka RM+ Anna Olender+ Regina Krupińska+ Włodzimierz Bogusław Jakubiak+ Jerzy

Sieńkowski+ Halina Józefa Bądziul

Zostali włączeni do Kościoła:

Kacper GrochowskiKlaudia WojtulewiczZuzanna Aszurkiewicz

 Ogłoszenia parafialne

Dziś obchodzimy Rocznicę Poświęcenia Kościoła. Wspominamy budowniczych, fundatorów, duszpasterzy. Dziękujemy Panu Bogu za tę

piękną świątynię, że możemy się tu modlić i się z Nim spotykać. Za całodzienną adorację, za wszystkie sakramenty. Przy tej okazji

dziękujemy wszystkim, którzy dziś dbają o to miejsce i tu posługują. Panu kościelnemu, Panu organiście, tym którzy dbają o czystość, o

kwiaty. Wszystkim, którzy składają ofiary na jej utrzymanie. Duszpasterzom i naszym czcigodnym Księżom Seniorom. Bóg zapłać !!! W

środę – święto świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza, którzy głosili Ewangelię w różnych krajach świata i przypłacili to

śmiercią męczeńską. Św. Juda Tadeusz pozostawił po sobie list zaliczany do ksiąg Nowego Testamentu. Wierni szukają u niego

pomocy w sprawach bardzo trudnych. W sobotę – zakończenie nabożeństw różańcowych w kościele, ale liczymy na to, że w rodzinach

naszej parafii będzie praktykowany zwyczaj codziennego odmawiania przynajmniej jednego dziesiątka różańca. Ponawiamy zachętę

do zakładania nowych róż Żywego Różańca przez dorosłych i młodzież, a dzieci – Podwórkowych Kółek Różańcowych. Za tydzień –

Uroczystość Wszystkich Świętych. Porządek Mszy Świętych i nabożeństw: 6.00, 8.00, 9.15, 10.30. Po mszy św. o 10.30 procesja na

cmentarz. O 12.00 rozpocznie się nabożeństwo za zmarłych na cmentarzu, a po nim msza św. przy kaplicy.

O godz. 18.00 msza św. w Bazylice, a po niej procesja wokół kościoła z różańcem za zmarłych. Na procesję przynosimy znicze. Modlić

się będziemy za naszych bliskich, za duszpasterzy, którzy tu posługiwali, za tych, którzy zginęli pod Smoleńskiem. 

W związku z uroczystością Wszystkich Świętych i następującym po niej wspomnieniem Wszystkich Wiernych Zmarłych, zwanym

inaczej Dniem Zadusznym, przypominamy o obowiązku uporządkowania i przyozdobienia grobów naszych bliskich. Prosimy też o

zainteresowanie się grobami duszpasterzy i grobami opuszczonymi. Przypominamy też, że w dalszym ciągu można składać ofiary na

wypominki roczne w  kancelarii parafialnej.

Wzorem lat ubiegłych będziemy modlić się też w Nowennie za zmarłych (1-9 listopada). Karteczki z imionami zmarłych i ofiarą składać

będziemy przy figurze Chrystusa Zmartwychwstałego. 

Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej. Rozprowadzamy znicze CARITAS po 3 zł., z których dochód przeznaczony jest na pomoc

charytatywną.
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